המתלוננת לישון – העורר נשכב במיטתו והשמיע קולות גניחה, ולבסוף ניגש לחדר הרחצה ואונן עד שהגיע לפורקן.

ו-5(א) 3(א)(4) סעיפים לפי עבירות), (ריבוי מינית הטרדה הבאות: העבירות לעורר יוחסו אלה מעשים בגין
לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998; מעשה מגונה במשפחה בידי אחראי על חסר ישע, לפי סעיף 351(ג)(1)
לחוק סעיף 351(ד) לפי בן משפחה, בפני קטין מגונה ומעשה העונשין); חוק (להלן: העונשין, התשל"ז-1977 לחוק

העונשין.

החלטותיו של בית המשפט המחוזי

2. בהחלטה מיום 24.5.2016 קבע בית המשפט המחוזי (כב' השופטת מ' ברנט) כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת
העבירות. חומר הראיות כולל את עדותה של המתלוננת בפני חוקרת ילדים וכן הערכת מהימנות; הודעות שנגבו מאמה
וסבתה של המתלוננת וכן מגורמי הטיפול שהיו מעורבים; והודעתו של העורר, בה הוא קשר עצמו לחלק מן המעשים

דיון והכרעה

6. נפתח את הדיון בסוגיית קיומן של ראיות לכאורה, ולאחר מכן נעבור לדון בעילות המעצר ובאפשרות לשחרר את
העורר לחלופת מעצר.

ראיות לכאורה: תנאי הכרחי למעצרו של נאשם עד לתום ההליכים נגדו, הוא קיומן של "ראיות לכאורה להוכחת
האשמה" (סעיף 21(ב) חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996) (להלן: חוק המעצרים)).
כידוע, המונח "ראיות לכאורה" מתפרש כחומר ראייתי גולמי אשר קיים סיכוי סביר לבסס עליו הרשעה (בש"פ 8087/95
13 פסקה ישראל, מדינת נ' דהן 4289/15 בש"פ ;(1996) 144-143 ,133 נ(2) פ"ד ישראל, מדינת זאדהנ'